2022年 7月 12日

各 位

豊 田 信 用 金 庫

中学生のキャリア教育事業への協賛のお知らせ

豊田信用金庫（理事長 藤嶋伸一郎）は、金融教育の取組みの一環として、標記事業へ協賛い

たしましたのでお知らせします。

本冊子は地域にゆかりのある協賛企業紹介によって構成されており、愛知県内の公立中学校

2年生（一部自治体を除く）に配布され、キャリア教育に活用されます。

当金庫は、今後も引き続き SDGsの達成に向けて取組んでまいります。

記

１．媒体名  中学生のキャリア教育のための副読本

   「わたしたちの地域のお仕事ブック（愛知県版）」

２．発行元  株式会社中広

３．当庫掲載内容  別紙のとおり

以 上